

**4857 SAYILI KANUNUNA TÂBİ SÜREKLİ İŞÇİ ALIMINI
(ORTAÖĞRETİM VE ÖNLİSANS MEZUNU)
HAKKINDA DUYURU**

Şirketimizdeki Şeker Fabrikaları, Eskişehir Makine Fabrikası ve Elektromekanik Aygıtlar Fabrikası (EMAF)'nda belirsiz süreli çalıştırılmak üzere **1 Önlisans mezunu, 15 Ortaöğretim mezunu toplam 16 Sürekli İşçi** alımı yapılacaktır.

ALIMLARDA UYGULANACAK USUL VE ESASLAR

- 1- Alınacak işçiler için, Türkiye İş Kurumu İl Müdürlüklerinden talepte bulunulmak suretiyle 09.08.2009 tarih ve 27314 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümlerine uygun olarak işlem yapılacaktır.
- 2- Başvurular Türkiye İş Kurumunun İl/Şube Müdürlüklerine yapılabilecektir. Başvuru ile ilgili daha detaylı bilgi Türkiye İş Kurumu'nun internet sitesinden **26.12.2022** tarihinden itibaren öğrenilebilecektir.
- 3- Fabrikalarımıza alınacak personelin niteliklerini ve sayılarını gösteren tablolar ilişiktir.

İlanen duyurulur.

ŞEKER FABRİKALARI SÜREKLİ İŞÇİ ALIMINI NİTELİK VE NİCELİK TABLOSU																
SIRA NO.	ATANACAĞI UNVAN	ÖĞRENİM DÜZEYİ	MEZUNİYET DALI / ÖZEL ŞART	YAŞ ÜST SINIRI	AÇIKLAMA	Ağrı	Ankara	Burdur	Çarşamba	Erciş	Ereğli	İğn	Kars	Malatya	Yozgat	KİŞİ SAYISI
1	İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRÜ	LİSE VE DENGİ	G Sınıfı Sürücü Belgesi veya İş Makineleri Operatörlüğü Belgesi	30	İL GENELİ KURA	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	11
2	MEKANİK BUAHAR KAZANLARI TEKNİSYENİ	EML	Yapı Tesisat Sis., Isı Tesisat Sist., Isıtma ve Sıhhi Tesisat, Isıtma Doğalgaz İç Tesisatçısı, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme, Soğutma ve İklimlendirme, Tesisat ve Enerji Sist.	30	İL GENELİ KURA					1						1
3	AHŞAP İŞLERİ TEKNİSYENİ	LİSE VE DENGİ	Ağaç İşleri, Mobilya ve Dekorasyon veya Ustalık Belgesi	30	İL GENELİ KURA							1				1
TOPLAM						1	1	1	1	2	1	2	1	2	1	13

MAKİNA FABRİKALARI SÜREKLİ İŞÇİ ALIMINI NİTELİK VE NİCELİK TABLOSU								
SIRA NO.	ATANACAĞI UNVAN	ÖĞRENİM DÜZEYİ	MEZUNİYET DALI / ÖZEL ŞART	YAŞ ÜST SINIRI	AÇIKLAMA	ESKİŞEHİR MAKİNA	EMAF	KİŞİ SAYISI
1	BİLGİSAYARLI MAKİNE TEKNİSYENİ	EML	Bilgisayar Destekli Endüstriyel Modelleme veya Döküm Modelcisi MYK Belgesi veya Bilgisayar Destekli Endüstriyel Modelleme Ustalık Belgesi	30	İL GENELİ KURA	2		2
2	PROJE TEKNİKERİ	ÖNLİSANS	Makine Resim ve Konstrüksiyonu, Endüstri Ürünleri Tasarımı	35	ÜLKE GENELİ KURA		1	1
TOPLAM						2	1	3